
Crimppi Oy on lokakuussa 2000 perustettu 
johdinsarjavalmistaja Vaasassa. Yritys suunnittelee ja 
valmistaa johdinsarjoja ja tarjoaa kaikkea kaapelien 
sekä johtimien käsittelyyn ja jatkojalostukseen liittyvää 
osaamista. Se on erikoistunut sähkömekaanisiin 
sovelluksiin, elektroniikkaan ja kodinkoneisiin. Pääasiallisin 
markkina-alue on Suomi, mutta vuoden 2006 alussa 
on perustettu tytäryhtiö Kiinaan palvelemaan Kiinan 
markkinoita – lähinnä suomalaisia yrityksiä siellä.  Tällä 
hetkellä yritys työllistää Suomessa noin 130 ja Kiinassa 
noin 20 henkilöä.

Sonet hoitaa kaikki yrityksen avaintoiminnot

Sonet on ollut Crimpillä käytössä alusta alkaen. 
Tuotantolaitoksessa valinnassa painoi eniten se, että 
järjestelmässä on riittävän tehokas tuotannonohjauksen 
mahdollisuus. Lisäksi haluttiin käyttöön vain yksi 
järjestelmä, jolla voidaan hoitaa kaikki yrityksen 
avaintoiminnot. Sonet täytti nämä edellytykset. 
Alusta alkaen käytössä onkin ollut myynti ja lähetys, 
laskutus, hankinta, varastointi sekä tuotannonohjaus, 
taloudenohjauksesta kirjanpito, myynti- ja ostoreskontra 
sekä henkilöstönohjauksesta palkkahallinto. Myöhemmin 
mukaan liitettiin käyttöomaisuuskirjanpito. Sonetiin on 
sittemmin integroitu myös työajanseuranta.

Sonet on toimiva järjestelmä materiaalihallintaan

Koska raaka-aineiden toimitusajat toimittajalta Crimpille 
saattavat olla jopa kuusikin viikkoa ja toimitusaika 
Crimpiltä asiakkaille vain yhden päivän, tarvitaan 
toimiva järjestelmä materiaalinhallintaan. Sonetin  
tuotannonsuunnitteluohjelman ja siihen syötettävien 
asiakkaiden ennusteiden avulla materiaalitarpeet 
pystytään ennakoimaan ja hankinnat suunnittelemaan 
hyvin ennakkoon. Tähän liittyen Crimpillä on käytössä 
sovellus, jolla asiakkaiden ennusteet voidaan 
siirtää excel-taulukkomuodosta suoraan Sonetin 
tilaustenkäsittelyn kautta tuotanto-ohjelmaan, mikä 
helpottaa merkittävästi manuaalisesti tehtävää tuotanto-
ohjelman ylläpitoa nimikemäärien ollessa suuria. 

Crimpillä tuotannon työntekijät toimivat tiimeissä, joista 
jokaisella on omat vastuuasiakkaansa. Logican Sonet-
kumppanin Rauhala Yhtiöiden kanssa yhteistyössä 
toteutetun Intranet-järjestelmän avulla jokainen tiimi 
pystyy omalta työasemaltaan Intranet-kyselyn kautta 
tarkistamaan omien asiakkaidensa tilauskannan, 
materiaalien varastopaikat ja –saldot sekä saapumisajat. 
Tämä säästää huomattavasti aikaa, mikä aiemmin 
kului samojen asioiden selvittämiseen kyselemällä eri 
henkilöiltä.

Viimeksi on käyttöön otettu sovellus, jolla valmistuneiden 
tuotteiden saldot kerätään viivakoodilukijalla varastoon 
valmistuksen kautta valmisvarastoon. Näin pystytään 
pitämään sekä materiaali- että valmistuotevarasto päivän 
tasalla. 

Sonet käytössä myös Kiinassa

Vuoden 2008 alusta käyttöön otettiin moniyritysversio 
ja tytäryhtiö Crimppi Suzhou Ltd Kiinassa liitettiin 
mukaan Sonetiin. Tietokannat ovat Crimpin palvelimella  
Vaasassa ja yhteys toimii Citrix-yhteyden välityksellä. 
Sonetin opettaminen kiinalaisille on haastava 
tehtävä mutta onnistuu. Käyttöön on jo otettu 
samat osiot kuin Vaasan tehtaalla lukuunottamatta 
käyttöomaisuuskirjanpitoa ja palkkahallintoa.

Vaikka Crimpillä Sonet on jo laajasti käytössä, 
kehityskohteita löytyy koko ajan. Lähitulevaisuuden 
tavoitteena on kehittää materiaalinhallintaa siten, että 
raaka-aineet vähennettäisiin saldoilta työvaiheittain 
jotta varastotilanne olisi entistä paremmin hallinnassa 
päivittäin. Talouden- ja henkilöstönohjauksen arkistointia 
ollaan myös ottamassa käyttöön. 

Lisätietoja www.crimppi.fi
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